
 
  

 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СОЛНЦЕВО 

в городе Москве  
 

РЕШЕНИЕ  
 
 
 
26 апреля 2013   года                       44/06 
 
 
О согласовании мероприятий по 
благоустройству дворовой территории, и 
капитальному ремонту многоквартирного 
дома на территории района  
 

В соответствии с пунктом  3 части 2 статьи 1 Закона города Москвы от 11 
июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления 
муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города 
Москвы»,  Постановлением Правительства Москвы от 24 сентября 2012 года № 
507-ПП «О порядке формирования, согласования и утверждения перечней работ 
по благоустройству дворовых территорий, парков, скверов и капитальному 
ремонту многоквартирных домов», Постановлением Правительства Москвы от 
26 декабря  2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города 
Москвы» Совет депутатов муниципального округа Солнцево решил: 

1. Согласовать мероприятия по  благоустройству дворовой  территории и 
капитальному  ремонту  многоквартирного дома  на территории района 
Солнцево согласно Приложению. 

2. Направить настоящее решение в управу района Солнцево города 
Москвы.  

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 
муниципальный вестник» и  разместить на официальном сайте  
www.munsolncevo.ru. 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Солнцево    Верховича В.С. 
 
Глава муниципального округа Солнцево                 В.С.Верхович 

 
    

 
 

 
 



 
 
Приложение   
к решению  Совета депутатов 
муниципального округа  Солнцево   
от   26 апреля 2013 года  № 44/06 
  

  
№ Перечень мероприятий Адресный перечень Сумма в тыс. 

руб. 
1 Благоустройство 

дворовой территории 
 

Ул. Производственная д.4 4031,65 

2 Выборочный 
капитальный ремонт 

Ул. Богданова, д.54 2999,25 

 Итого:  7030,9 
 
 

 
 
 
 
 

 


